COMUNE DI COMUNE DI LONGANO

Data Stampa 30-03-2019

Anno Numero Stato

2018

2018

2018

2018

2018

2018

2018

2018

2018

2018

2018

2018

2018

2018

2018

2018

2018

2018

2018

2018

16

17

39

48

116

138

139

140

152

153

184

185

266

268

278

298

299

360

362

416

ASSEGNATA DATA
PUBBLICAZIONE
ASSEGNATA DATA
PUBBLICAZIONE
ASSEGNATA DATA
PUBBLICAZIONE
ASSEGNATA DATA
PUBBLICAZIONE
ASSEGNATA DATA
PUBBLICAZIONE
ASSEGNATA DATA
PUBBLICAZIONE
ASSEGNATA DATA
PUBBLICAZIONE
ASSEGNATA DATA
PUBBLICAZIONE
ASSEGNATA DATA
PUBBLICAZIONE

ASSEGNATA DATA
PUBBLICAZIONE

ASSEGNATA DATA
PUBBLICAZIONE
ASSEGNATA DATA
PUBBLICAZIONE
ASSEGNATA DATA
PUBBLICAZIONE
ASSEGNATA DATA
PUBBLICAZIONE
ASSEGNATA DATA
PUBBLICAZIONE
ASSEGNATA DATA
PUBBLICAZIONE

ASSEGNATA DATA
PUBBLICAZIONE

ASSEGNATA DATA
PUBBLICAZIONE
ASSEGNATA DATA
PUBBLICAZIONE
ASSEGNATA DATA
PUBBLICAZIONE

Oggetto

DELIBERAZIONE DEL C.C. N. 30/2017 - LETTURA ED APPROVAZIONE VERBALI SEDUTA PRECEDENTE
DELIBERAZIONE DEL C.C. N. 31/2017 - RATIFICA VARIAZIONE AL BILANCIO 2017 - PROVVEDIMENTI

DELIBERAZIONE N. 1/2018 - SURROGA CONSIGLIERE COMUNALE DIMISSIONARIO
DELIBERAZIONE N. 32/2017 - FABBRICATI RURALI SU SUOLO COMUNALE IN ZONA E (AGRICOLA).

PROVVEDIMENTI.

DELIBERAZIONE N. 2/2018 - POLO SCOLASTICO - DETERMINAZIONI

N. 3/2018 -LETTURA ED APPROVAZIONE VERBALI SEDUTA PRECEDENTE

N. 4/2018 - APPROVAZIONE PIANO FINANZIARIO TARI ANNO 2018

N. 6/2018 - APPROVAZIONE DOCUMENTO UNICO DI PROGRAMMAZIONE 2018/2020

DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO COMUNALE N. 5/2018 - CONFERMA ALIQUOTE E TARIFFE ANNO 2018

DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO COMUNALE N. 7/2018 - MODIFICA DEL REGOLAMENTO PER LA
DISCIPLINA DELL'IMPOSTA UNICA COMUNALE (IUC) APPROVATO CON DELIBERA CONSIGLIO N. 23

DELL'8/9/2014

DELIBERAZIONE N. 9.2018 - LETTURA ED APPROVAZIONE VERBALI SEDUTA PRECEDENTE
DELIBERAZIONE N. 10-2018 APPROVAZIONE RENDICONTO ESERCIZIO FINANZIARIO 2017

DELIBERAZIONE N. 12/2018 - NOMINA REVISORE DEI CONTI - PROVVEDIMENTI

DELIBERAZIONE N. 14/2018 - PROBLEMATICHE RELATIVE ALLA STRADA PROVINCIALE N. 21 ISERNIA-
CASTELPIZZUTO - DETERMINAZIONI

DELIBERAZIONE N. 13/2018 - COMUNICAZIONE AL CONSIGLIO DELLA NOMINA DELLA GIUNTA

DELIBERAZIONE N. 16/2018 - LETTURA AD APPROVAZIONE VERBALI SEDUTA PRECEDENTE

DELIBERAZIONE N. 18/2018 - APPROVAZIONE SCHEMA DI CONVENZIONE TRA I COMUNI DI
SANT'AGAPITO, LONGANO E CASTELPIZZUTO PER LA GESTIONE, L'ESERCIZIO CONGIUNTO ED IL
FUNZIONAMENTO DELLE SCUOLE STATALI MATERNE ED ELEMENTARI DELL'ISTITUTO COMPRENSIVO
STATALE "MONTAQUILA" POLO SCOLASTICO INTERCOMUNALE LOC. PIETRADONATA

DELIBERAZIONE N. 17/2018 - ASSESTAMENTO DEL BILANCIO DI PREVISIONE 2018 - PROVVEDIMENTI

DELIBERAZIONE N. 11/2018 - LETTURA ED APPROVAZIONE VERBALI SEDUTA PRECEDENTE
DELIBERAZIONE N. 20/2018 - VARIAZIONE IN SEDE DI ASSESTAMENTO DI BILANCIO 2018/2020

PROVVEDIMENTI

Inizio

Pubblicazione

09-01-2018

09-01-2018

19-01-2018

02-02-2018

16-03-2018

07-04-2018

07-04-2018

07-04-2018

13-04-2018

13-04-2018

12-05-2018

12-05-2018

20-07-2018

20-07-2018

26-07-2018

11-08-2018

11-08-2018

05-10-2018

05-10-2018

23-11-2018

Fine
Pubblicazione

24-01-2018

24-01-2018

03-02-2018

17-02-2018

31-03-2018

22-04-2018

22-04-2018

22-04-2018

28-04-2018

28-04-2018

27-05-2018

27-05-2018

04-08-2018

04-08-2018

10-08-2018

26-08-2018

26-08-2018

20-10-2018

20-10-2018

08-12-2018

Nome
Mittente
COMUNE DI
LONGANO
COMUNE DI
LONGANO
COMUNE DI
LONGANO
COMUNE DI
LONGANO
COMUNE DI
LONGANO
COMUNE DI
LONGANO
COMUNE DI
LONGANO
COMUNE DI
LONGANO
COMUNE DI
LONGANO

COMUNE DI
LONGANO

COMUNE DI
LONGANO
COMUNE DI
LONGANO
COMUNE DI
LONGANO
COMUNE DI
LONGANO
COMUNE DI
LONGANO
COMUNE DI
LONGANO

COMUNE DI
LONGANO

COMUNE DI
LONGANO
COMUNE DI
LONGANO
COMUNE DI
LONGANO

Tipo
Documento
DELIBERA DI
CONSIGLIO
DELIBERA DI
CONSIGLIO
DELIBERA DI
CONSIGLIO
DELIBERA DI
CONSIGLIO
DELIBERA DI
CONSIGLIO
DELIBERA DI
CONSIGLIO
DELIBERA DI
CONSIGLIO
DELIBERA DI
CONSIGLIO
DELIBERA DI
CONSIGLIO

DELIBERA DI
CONSIGLIO

DELIBERA DI
CONSIGLIO
DELIBERA DI
CONSIGLIO
DELIBERA DI
CONSIGLIO
DELIBERA DI
CONSIGLIO
DELIBERA DI
CONSIGLIO
DELIBERA DI
CONSIGLIO

DELIBERA DI
CONSIGLIO

DELIBERA DI
CONSIGLIO
DELIBERA DI
CONSIGLIO
DELIBERA DI
CONSIGLIO



