

Data Stampa 30-03-2019

Anno	Numero	Stato	Oggetto	Inizio Pubblicazione	Fine Pubblicazione	Nome Mittente	Tipo Documento
2018	16	ASSEGNATA DATA PUBBLICAZIONE	DELIBERAZIONE DEL C.C. N. 30/2017 - LETTURA ED APPROVAZIONE VERBALI SEDUTA PRECEDENTE	09-01-2018	24-01-2018	COMUNE DI LONGANO	DELIBERA DI CONSIGLIO
2018	17	ASSEGNATA DATA PUBBLICAZIONE	DELIBERAZIONE DEL C.C. N. 31/2017 - RATIFICA VARIAZIONE AL BILANCIO 2017 - PROVVEDIMENTI	09-01-2018	24-01-2018	COMUNE DI LONGANO	DELIBERA DI CONSIGLIO
2018	39	ASSEGNATA DATA PUBBLICAZIONE	DELIBERAZIONE N. 1/2018 - SURROGA CONSIGLIERE COMUNALE DIMISSIONARIO	19-01-2018	03-02-2018	COMUNE DI LONGANO	DELIBERA DI CONSIGLIO
2018	48	ASSEGNATA DATA PUBBLICAZIONE	DELIBERAZIONE N. 32/2017 - FABBRICATI RURALI SU SUOLO COMUNALE IN ZONA E (AGRICOLA). PROVVEDIMENTI.	02-02-2018	17-02-2018	COMUNE DI LONGANO	DELIBERA DI CONSIGLIO
2018	116	ASSEGNATA DATA PUBBLICAZIONE	DELIBERAZIONE N. 2/2018 - POLO SCOLASTICO - DETERMINAZIONI	16-03-2018	31-03-2018	COMUNE DI LONGANO	DELIBERA DI CONSIGLIO
2018	138	ASSEGNATA DATA PUBBLICAZIONE	N. 3/2018 -LETTURA ED APPROVAZIONE VERBALI SEDUTA PRECEDENTE	07-04-2018	22-04-2018	COMUNE DI LONGANO	DELIBERA DI CONSIGLIO
2018	139	ASSEGNATA DATA PUBBLICAZIONE	N. 4/2018 - APPROVAZIONE PIANO FINANZIARIO TARI ANNO 2018	07-04-2018	22-04-2018	COMUNE DI LONGANO	DELIBERA DI CONSIGLIO
2018	140	ASSEGNATA DATA PUBBLICAZIONE	N. 6/2018 - APPROVAZIONE DOCUMENTO UNICO DI PROGRAMMAZIONE 2018/2020	07-04-2018	22-04-2018	COMUNE DI LONGANO	DELIBERA DI CONSIGLIO
2018	152	ASSEGNATA DATA PUBBLICAZIONE	DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO COMUNALE N. 5/2018 - CONFERMA ALIQUOTE E TARIFFE ANNO 2018	13-04-2018	28-04-2018	COMUNE DI LONGANO	DELIBERA DI CONSIGLIO
2018	153	ASSEGNATA DATA PUBBLICAZIONE	DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO COMUNALE N. 7/2018 - MODIFICA DEL REGOLAMENTO PER LA DISCIPLINA DELL'IMPOSTA UNICA COMUNALE (IUC) APPROVATO CON DELIBERA CONSIGLIO N. 23 DELL'8/9/2014	13-04-2018	28-04-2018	COMUNE DI LONGANO	DELIBERA DI CONSIGLIO
2018	184	ASSEGNATA DATA PUBBLICAZIONE	DELIBERAZIONE N. 9.2018 - LETTURA ED APPROVAZIONE VERBALI SEDUTA PRECEDENTE	12-05-2018	27-05-2018	COMUNE DI LONGANO	DELIBERA DI CONSIGLIO
2018	185	ASSEGNATA DATA PUBBLICAZIONE	DELIBERAZIONE N. 10-2018 APPROVAZIONE RENDICONTO ESERCIZIO FINANZIARIO 2017	12-05-2018	27-05-2018	COMUNE DI LONGANO	DELIBERA DI CONSIGLIO
2018	266	ASSEGNATA DATA PUBBLICAZIONE	DELIBERAZIONE N. 12/2018 - NOMINA REVISORE DEI CONTI - PROVVEDIMENTI	20-07-2018	04-08-2018	COMUNE DI LONGANO	DELIBERA DI CONSIGLIO
2018	268	ASSEGNATA DATA PUBBLICAZIONE	DELIBERAZIONE N. 14/2018 - PROBLEMATICHE RELATIVE ALLA STRADA PROVINCIALE N. 21 ISERNIA-CASTELPIZZUTO - DETERMINAZIONI	20-07-2018	04-08-2018	COMUNE DI LONGANO	DELIBERA DI CONSIGLIO
2018	278	ASSEGNATA DATA PUBBLICAZIONE	DELIBERAZIONE N. 13/2018 - COMUNICAZIONE AL CONSIGLIO DELLA NOMINA DELLA GIUNTA	26-07-2018	10-08-2018	COMUNE DI LONGANO	DELIBERA DI CONSIGLIO
2018	298	ASSEGNATA DATA PUBBLICAZIONE	DELIBERAZIONE N. 16/2018 - LETTURA AD APPROVAZIONE VERBALI SEDUTA PRECEDENTE	11-08-2018	26-08-2018	COMUNE DI LONGANO	DELIBERA DI CONSIGLIO
2018	299	ASSEGNATA DATA PUBBLICAZIONE	DELIBERAZIONE N. 18/2018 - APPROVAZIONE SCHEMA DI CONVENZIONE TRA I COMUNI DI SANT'AGAPITO, LONGANO E CASTELPIZZUTO PER LA GESTIONE, L'ESERCIZIO CONGIUNTO ED IL FUNZIONAMENTO DELLE SCUOLE STATALI MATERNE ED ELEMENTARI DELL'ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE "MONTAQUILA" POLO SCOLASTICO INTERCOMUNALE LOC. PIETRADONATA	11-08-2018	26-08-2018	COMUNE DI LONGANO	DELIBERA DI CONSIGLIO
2018	360	ASSEGNATA DATA PUBBLICAZIONE	DELIBERAZIONE N. 17/2018 - ASSESTAMENTO DEL BILANCIO DI PREVISIONE 2018 - PROVVEDIMENTI	05-10-2018	20-10-2018	COMUNE DI LONGANO	DELIBERA DI CONSIGLIO
2018	362	ASSEGNATA DATA PUBBLICAZIONE	DELIBERAZIONE N. 11/2018 - LETTURA ED APPROVAZIONE VERBALI SEDUTA PRECEDENTE	05-10-2018	20-10-2018	COMUNE DI LONGANO	DELIBERA DI CONSIGLIO
2018	416	ASSEGNATA DATA PUBBLICAZIONE	DELIBERAZIONE N. 20/2018 - VARIAZIONE IN SEDE DI ASSESTAMENTO DI BILANCIO 2018/2020 PROVVEDIMENTI	23-11-2018	08-12-2018	COMUNE DI LONGANO	DELIBERA DI CONSIGLIO